

# ÅRSREDOVISNING

för

## WindEvent Transport & Logistik AB

Org.nr. 559000-7059

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kjell Lidberg, Styrelseledamot

2024-07-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## VERKSAMHETEN

## Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året hyrt ut personal och inventarier. Högre efterfrågan medför att omsättningen ökat jämfört med föregående år.

Företagets säte är Gävle.

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	142 149	71 389	29 887	342 608
Resultat efter finansiella poster	81 061	14 947	-229	5 678
Soliditet (%)	60,3	23,5	19,03	11,15

Definitioner av nyckeltal, se noter

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 987	14 947	67 934
Balanseras i ny räkning		14 947	-14 947	0
Årets resultat			81 061	81 061
Belopp vid årets utgång	50 000	17 934	81 061	148 995

	2023-12-31	2022-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	230 000	230 000

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	17 935
Årets resultat	81 061
	<u>98 996</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	98 996
	<u>98 996</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		142 149	71 389
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>142 149</u>	<u>71 389</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-25 155	0
Övriga externa kostnader		-14 414	-25 010
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-21 069
Övriga rörelsekostnader		<u>-21 322</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-60 891</u>	<u>-46 079</u>
<b>Rörelseresultat</b>		81 258	25 310
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-197</u>	<u>-10 363</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-197</u>	<u>-10 363</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		81 061	14 947
<b>Resultat före skatt</b>		81 061	14 947
<b>Årets resultat</b>		<u>81 061</u>	<u>14 947</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>0</u>	<u>21 322</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>21 322</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>21 322</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>0</u>	<u>25 155</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>25 155</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		12 000	12 500
Övriga fordringar		<u>230 000</u>	<u>230 000</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>242 000</b>	<b>242 500</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>5 065</u>	<u>-1</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 065</b>	<b>-1</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>247 065</b>	<b>267 654</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>247 065</b>	<b>288 976</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		17 935	2 987
Årets resultat		81 061	14 947
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>98 996</u>	<u>17 934</u>
<b>Summa eget kapital</b>		148 996	67 934
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	113 497
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>0</u>	<u>113 497</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		21 523	35 107
Övriga skulder		76 546	72 438
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>98 069</u>	<u>107 545</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>247 065</b>	<b>288 976</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Noter till resultaträkningen****Noter till balansräkningen**

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	105 344	105 344
Försäljningar/utrangeringar	<u>-105 344</u>	<u>0</u>
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	0	105 344
Ingående avskrivningar	-84 022	-62 953
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	84 022	0
Årets avskrivningar	<u>0</u>	<u>-21 069</u>
<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>0</u>	<u>-84 022</u>
<b>Redovisat värde</b>	0	21 322

**Övriga noter**

Not 3 Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	200 000	200 000

## WindEvent Transport & Logistik AB

Org.nr. 559000-7059

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Gävle

Kjell Lidberg

Kjell Lidberg

2024-06-27

Jens Lidberg

Jens Lidberg

Verkställande direktör

2024-06-27